品番 : EA824DG-4.2
品名 : 1/4"/4.2mm ドリルビット(HSS/2本)
株式会社エスコ
EA824PG-4.2
価格注意コメント
品番
販売価格 845円（税抜）／ 円（税込）930
カタログ価
格
845円（税抜）／930円(税込)
在庫数
商品入数 2 販売単位 PK
カタログ
ページ
0889ページ
（2026/03/12 01:16現在）最新在庫： 3
仕様
六角シャンク 6.35mm 刃径 4.2mm
溝長 58mm 有効長 42mm
全長 95mm 材質 HSS（チタンコーティング）
適用機種 ・ボール盤
・電動ドリル
・充電式インパクトドライバー
・充電式ドリルドライバー
入数 2本
鉄、アルミ、合成樹脂、木工の穴あけ作業に
刃先シンニング加工
大きいネジレ角で、素早い穴あけ作業が可能
代替品
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.